
Stránka 1 z 5

D400/24100/00206/22/00

uzav ená podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, v platném
zn ní, na základ  výb rového ízení zve ejn ného prost ednictvím elektronického nástroje

Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým íslem zakázky:
P22V00220673

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odšt pný závod GEAM
. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

. ú. 
Zastoupený:  vedoucím odšt pného závodu
Osoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:

vedoucí referátu nákupu
Tel.:  mob.: , e-mail:
Faktura ní a koresponden ní adresa:
DIAMO, státní podnik
odšt pný závod GEAM
. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „kupující“
PRODÁVAJÍCÍ:

ELEKTRO S.M.S.,spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43, eské Bud jovice, 370 06
zapsaný v OR: u Krajského soudu v eských Bud jovicích, oddíl C, vložka 552
I O:40743624 DI :CZ40743624, plátce DPH
Bankovní spojení:.

. ú.
Zastoupený: , jednatelem
Osoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:

Mob.: , e-mail:
Faktura ní a koresponden ní adresa:
ELEKTRO S.M.S.,spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43, 370 06 eské Bud jovice

dále jen „prodávající“ ; dále spole n  kupující a prodávající jako „smluvní strany“

Kupní smlouva
Izolované kabely – lokalita Zlaté Hory

DIAMO, státní podnik
odšt pný závod GEAM
. p. 86

592 51 Dolní Rožínka



Stránka 2 z 5

II.
P edm t smlouvy

P edm tem této kupní smlouvy je dodávka silového a telekomunika ního kabelu v etn
náklad  spojených s realizací ve ejné zakázky (doprava apod.) dle specifikace Zadávací
dokumentace z výb rového ízení íslo: OVZ/168/22.

Klasifikace CPV: 31300000-9 Izolované kabely a vodi e

III.
Místo pln ní

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
Místo pln ní:
DIAMO, státní podnik, odšt pný závod GEAM, . p. 86, 592 51 Dolní Rožínka.
Místo dodání:
St edisko RD Jeseník, Zlaté Hory, sou adnice GPS: 50.223700N, 17.405900E (Olomoucký
kraj)
Kontaktní osoba:

– tel.: , mobil: , e-mail:

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na dodávku
kabel z výb rového ízení íslo: OVZ/168/22 a dle cenové nabídky prodávajícího, která
je p ílohou . 1 této smlouvy.

V.
Doba pln ní kupní smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá kabely nejpozd ji do 29. 07. 2022
s možností d ív jšího pln ní.

2. Dodávka bude realizována se všemi doklady nutnými k p evzetí a k ádnému užívání
p edm tu smlouvy.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena p edm tu kupní smlouvy je uvedena v eských korunách (CZK).

cena za  silového kabelu : K  bez DPH,

cena za  komunika ního kabelu : K  bez DPH,

celková cena smlouvy: 428.480,00,- K  bez DPH,

slovy: ty i sta dvacet osm tisíc ty ista osmdesát. korun eských.
Ú tování DPH se bude ídit p edpisy platnými ke dni zdanitelného pln ní, kterým bude
den uskute n ní pln ní, pop . i jiné dan  a poplatky vyžadované platnými právními
p edpisy.



Stránka 3 z 5

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží na výše uvedené místo pln ní, kupující
se zavazuje zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených
v této smlouv .

2. Cena za dodávku bude fakturována po p evzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb.
Kupující fakturu uhradí ve lh t  30 kalendá ních dn  od doru ení faktury. Faktura
bude mít náležitosti ádného da ového dokladu dle zákona . 235/2004 Sb., o dani
z p idané hodnoty, v platném zn ní. Dnem zdanitelného pln ní je den p evzetí zboží
v míst  pln ní.

3. Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty. V opa ném p ípad  je kupující oprávn n vrátit doklad do data
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto
p ípad  není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na da ových dokladech bude uvedeno íslo jeho bankovního
ú tu, zve ejn né zp sobem umož ujícím dálkový p ístup dle § 98 zákona o DPH
v platném zn ní. Ú etní doklady zhotovitel opat í íslem, které je uvedeno v záhlaví této
smlouvy.

5. Kupující je oprávn n vrátit prodávajícímu p ed dnem splatnosti bez zaplacení fakturu,
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením
d vodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nov
vyhotovit. Oprávn ným vrácením faktury p estává b žet p vodní lh ta splatnosti. Nová
lh ta splatnosti b ží znovu ode dne doru ení opravené nebo nov  vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozd ji v poslední den
její splatnosti dal p íkaz svému pen žnímu ústavu (bance) k jejímu zú tování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ru itelem za neodvedenou da  z p idané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za p edm t objednávky ástku poníženou
o DPH. ástku odpovídající výši DPH je kupující oprávn n uhradit p ímo správci dan ,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku kupujícího.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na: .

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základ  odeslané objednávky
kupujícím na e-mail prodávajícího.

2. Prodávající neprodlen  po vyexpedování zboží písemn  (e-mailem) oznámí kupujícímu
provedení expedice.

IX.
Práva z vadného pln ní, záruka za jakost

1. Prodávající garantuje, že dodaný p edm t koup  bude nový, bez zjevných vad,
v požadované jakosti a provedení a pln  zp sobilý k obvyklému užití dle lánku IV. této
smlouvy.

2. V p ípad , že prodávající nesplní smluvn  uvedené parametry, není kupující povinen
zboží p evzít a má nárok požadovat poskytnutí slevy. V p ípad  náhradní dodávky uhradí



Stránka 4 z 5

prodávající kupujícímu veškeré manipula ní náklady, které kupujícímu s nevyhovující
dodávkou vznikly.

3. Vady zjišt né p i p evzetí v ci anebo v záru ní dob  je prodávající povinen odstranit
do 14 kalendá ních dn  ode dne písemného oznámení (v etn  e-mailu) kupujícím,
nedojde-li po projednání k dohod  o jiném termínu.

4. Práva z vadného pln ní, blíže neupravená v tomto lánku, se ídí ust. § 2099 a násl.
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník.

X.
Sank ní ujednání

1. Pro p ípad, že prodávající nedodrží dobu pln ní dodávky pro sjednané množství
(dle lánku V. této smlouvy), má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši

% z celkové ceny pln ní, a to za každý zapo atý den prodlení.
2. Pro p ípad prodlení kupujícího s úhradou fakturované ástky má prodávající právo ú tovat

úrok z prodlení ve výši  % z dlužné ástky za každý den prodlení po lh t  splatnosti.
3. V p ípad  podstatného porušení smlouvy dle lánku XI. této smlouvy, pro které má

kupující možnost od smlouvy odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši
% z celkové ceny pln ní druhému ú astníku na základ  vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení i jiné sankce je sjednána
na 14 kalendá ních dn .

5. Ujednáním o smluvní pokut  dle tohoto lánku není dot eno právo kupujícího na náhradu
škody.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání zboží v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z výb rového

ízení, které je nedílnou p ílohou smlouvy,
b) nedodržení ujednání o kvalit  dle lánku IX. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupc  obou smluvních stran, ú innosti
pak nejd íve dnem uve ejn ní prost ednictvím registru smluv ve smyslu ustanovení
§ 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv.

2. Smlouva m že být ukon ena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud
dojde k jejímu podstatnému porušení podle lánku XI. této smlouvy.

3. P i ukon ení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným zp sobem musí smluvní strany
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Záv re ná ustanovení

1. Kupní smlouva m že být m n na pouze písemn , a to formou íslovaných dodatk
odsouhlasených ob ma smluvními stranami.



Stránka 5 z 5

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se ídí právem a právním
ádem eské republiky.

3. Ob smluvní strany prohlašují, že jsou si v domé skute nosti, že smlouva podléhá
uve ejn ní do ISRS dle zákona . 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí
se zve ejn ním údaj  obsažených ve smlouv .
Smluvní strany se dohodly, že uve ejn ní do registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb.
zajistí DIAMO, státní podnik.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran m že od smlouvy odstoupit
v p ípad , že bude u protistrany i v dodavatelském et zci odhaleno závažné jednání
proti lidským práv m i všeobecn  uznávaným etickým a morálním standard m.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemn  poskytnuté osobní údaje pouze za ú elem
pln ní této smlouvy a to v souladu s na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj
a o volném pohybu t chto údaj  a o zrušení sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení
o ochran  osobních údaj ).

6. Smluvní strany se zavazují jednat a p ijmout taková opat ení, aby nevzniklo žádné
d vodné podez ení ze spáchání trestného inu a nedošlo ke spáchání trestného inu,
a to ani ve stádiu p ípravy i pokusu i ú astenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran p i teno podle zákona . 418/2011 Sb., o trestní odpov dnosti
právnických osob a ízení proti nim, ve zn ní pozd jších p edpis .
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodlen  oznámit skute nosti vzbuzující
d vodné podez ení o možném spáchání trestného inu, a to bez ohledu na spln ní
p ípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

7. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplá ích s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

8. Smluvní strany po p e tení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné v li, že je ur itá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni i za jinak jednostrann  nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 24. 06. 2022 V eských Bud jovicíh, dne

Za kupujícího:                                                            Za prodávajícího:

………………………………………. ……………………………….…….

vedoucí odšt pného závodu jednatel

P íloha . 1 – Cenová nabídka



Nabidka €.NP2234004700
Dodavatel: Adresät:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodskä 43
37006 Cesk& Bud&jovice

IC: 40743624 DIC: CZ40743624
SpoleCnost zapsana v obchodnim rejstfiku vedenem
Krajskym soudem v Ceskych Bud&jovicich, oddil C, vloZka
552

DIAMO, stätni podnik
Odstepny zavod GEAM
Dolni Rozinka 86
592 51 Dolni RoZinka

Odberatel:

DIAMO, stätni podnik
Mächova 201
471 27 Straz pod Ralskem

Kontaktni osoba:
IC: 00002739 DIC: CZ00002739 Odst&pny zavod GEAMPobocka
Spoleänost zapsana v obchodnim rejstfiku vedenem telefon: EEE
Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil A, vlozka VIII 520 fax:

mobil:

Zakäzka: ZP2134003926 Vystavil: EEE
Poptävka: Telefon: En
Poptävka odb£ratele: Datum: 15.6.2022
Forma ührady: Bankovnim prevodem Platnost do: 29.6.2022

SPLATNOST 45 DNÜ
DODÄNE DO POZADOVANEHO TERMINU, TJ. 29.7.
NEVRATNE BUBNY, NEZÄLOHOVANE A NEUCTOVANE
CENA VC. DOPRAVY DO ZLATYCH HOR

Cena/MJ Celkem
Köd Nazev zbozi Mnozstvi MJ Cena/M) Slevy po sleve& bez DPH DPH
SKL000010313FE EEE EEE 21%

Dostupnost: do 29.7.2022

SKL000069269 21%
Dostupnost: do 29.7.2022

Celkem bez DPH: 428 480,00 CZK Sazba DPH Zäaklad DPH
0% 0,00 0,00
10% 0,00 0,00
15% 0,00 0,00
21% 428 480,00

Celkem s DPH: EEE CZK

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Strana 1/1


